Edital de Resultado Final da Chamada Pública n° 03/2020 para preenchimento de

vaga de Farmacêutico

1. A Prefeitura Municipal de Irani SC, torna público o resultado preliminar da

Classificação da Chamada Pública para Preenchimento de Vaga para o cargo de

Farmacêutico até a realização de Concurso Público;

2. Os recursos em relação à classificação podem ser interpostos através do

e-mail rhananeves@irani.sc.gov.br, no prazo de 01 (um) dia, contados da data da

publicação do presente Edital.

Irani/SC, 18 de março de 2020.

Sivio Antônio Lemos das Neves

Prefeito Municipal de Irani SC

FARMACÊUTICO

Nome Graduação Pós na área
específica ou

afim

Mestrado na área
específica ou afim

Doutorado Experiência Total/Pontos

Iara Cristina Ribeiro da
Silva

1 1 0 0 6,75 8,75

mailto:rhananeves@irani.sc.gov.br